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Lénda: Kérkesé pér Akt Pérputhshmérie pér Planin e Pérgjithshém Vendor té Bashkisé
Voré

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 57, Tiran€ 1010

Bazuar né ligjin Nr. 107/2014, “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, VKM Nr.
686, daté 22.11.2017, “Pér miratimin e rregullores sé planifikimit t€ territorit”, dhe né termat e
referencés pér hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Voré, kérkojmé nga institucioni
juaj pajisjen me “Aktin e Pérputhshmérise™ pér Planin e Pérgjithshém Vendor t&€ Bashkisé Vore, i
hartuar nga Bashkia Voré me konsulencén e grupit t& konsulentéve te kontraktuar nga Ministria ¢
Zhvillimit Urban dhe konsulentit te kontraktuar nga Bashkia Voré pér pérshtatjen e draftit t&€ PPV me
kuadrin e ri ligjor. Me marrjen ¢ “Aktit t& pérputhshmérisé”, Bashkia Voré do t€ vijojé hapat e tjera

ligjore pér miratimin e pran€ organeve dhe institucioneve kompetente.
Bashkéngjitur CD me materialet e Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Voré.

Ju faleminderit pér bashké&punimin.
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